
18.05.2024 Dzień Otwarty w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Warszawie - oferty pracy i bezpłatne 
warsztaty

https://wupwarszawa.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Dzień Otwarty w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w 
Warszawie - oferty pracy i bezpłatne warsztaty

 Wiesława Lipińska Data publikacji: 12.05.2011

Wojewódzki Urząd Pracy zaprasza na IX Dzień Otwarty, który odbędzie się 28 maja w godz. 10.00-15.00, 
w siedzibie przy ul. Młynarskiej 16 w Warszawie oraz w filiach w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, 
Radomiu i Siedlcach. Będzie to doskonała okazja do poznania urzędu i jego usług, adresowanych do 
mieszkańców Warszawy i Mazowsza oraz prezentacji publicznych służb zatrudnienia i regionalnych 
instytucji rynku pracy.

Przedsięwzięcie jest skierowane również do osób bezrobotnych i poszukujących pracy. Odwiedzający 
urząd będą mogli porozmawiać z pracownikami i poznać ich pracę. Poszukujący zatrudnienia uzyskają 
specjalistyczną pomoc w wyszukiwaniu ofert pracy przez Internet. Będzie można dowiedzieć się jak 
założyć własną działalność gospodarczą i jak skorzystać z funduszy unijnych. Przedstawione zostaną 
propozycje szkoleń i kursów zawodowych. Osoby, które wybierają się na rozmowę kwalifikacyjną 
poznają jej tajniki. Mogą również liczyć na pomoc w przygotowaniu listu motywacyjnego i CV. 

- Duża liczba osób, które nas odwiedzają podczas Dnia Otwartego świadczy, że istnieje zapotrzebowanie 
na informacje o rynku pracy. Osobiste rozmowy z naszymi klientami pozwalają nam lepiej poznać 
oczekiwania wobec urzędu oraz udoskonalić naszą ofertę, adresowaną do osób poszukujących pracy i 
pracodawców - powiedział , p.o. dyrektora WUP.Aleksander Kornatowski

W tym roku szczególny nacisk zostanie położony na prezentację krajowych i zagranicznych ofert pracy, 
przygotowanych przez: Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie, Urząd Pracy m.st. Warszawy, 
Mazowiecką Komendę OHP, Fundację  Nardowe Siły Rezerwowe, Straż Bez Względu na Niepogodę,
Graniczną i Żandarmerię Wojskową.

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej zaoferuje przyszłym funkcjonariuszom miejsca pracy związane z 
bezpośrednią ochroną granicy państwowej oraz kontrolą ruchu granicznego. Mazowiecki Oddział 
Żandarmerii Wojskowej poszukuje kilkudziesięciu osób na tzw. stanowiska cywilne. 

Do udziału w Dniu Otwartym zostali zaproszeni także przedstawiciele wielu organizacji. Mazowiecki 
Regionalny Fundusz Pożyczkowy przedstawi zasady ubiegania się o pożyczki na utworzenie własnej 
firmy. Inspektor Okręgowej Inspekcji Pracy będzie udzielał porad prawnych z zakresu prawa pracy. 
Pracownicy Zakładu Doskonalenia Zawodowego zaproponują udział w kursach umożliwiających zdobycie 
nowego zawodu lub przekwalifikowanie zawodowe. Będą też specjaliści z Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych, którzy omówią formy świadczeń pracowniczych i emerytalnych. 

W sali konferencyjnej (nr 17, I piętro) odbędą się 4 bezpłatne warsztaty:

 - Planowanie kariery zawodowej wobec oczekiwań rynku pracy.godz. 10.30 - 11.30
 - Zakładanie działalności gospodarczej krok po kroku.godz. 11.45 - 12.45
 - Pożyczki na działalność gospodarczą.godz. 13.00 - 14.00
 - EURES - Twoja praca w Europie.godz. 14.15 - 15.00

Zapisy na warsztaty będą odbywały się od 23 do 27 maja, w godz. 8.00-16.00 pod nr tel. 
22 578 44 93 lub elektronicznie: biuletyn@wup.mazowsze.pl
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